[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2013                                              г. Норильск                                                  №  128
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 17.01.2006 № 60 и постановление Администрации города Норильска от 30.07.2009 № 372
Руководствуясь Регламентом Администрации города Норильска, утвержденным постановлением Главы города Норильска от 23.08.2004 № 1534,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении балансовой комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 17.01.2006 № 60 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3.3 Положения слова «Постановлением Главы города Норильска от 04.08.2003 № 1078 «Об утверждении форм плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и форм отчета о финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск» заменить словами «распоряжением Администрации города Норильска от 20.12.2010 № 4875 «Об утверждении форм плана и отчета финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск»;
1.2. дополнить пункт 3.1 Положения абзацем двенадцатым следующего содержания:
«- рассмотрение и утверждение распределения прибыли муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск.».
2. Внести в Порядок мониторинга кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск (далее – Порядок мониторинга), Порядок реструктуризации просроченной кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск (далее – Порядок реструктуризации), утвержденные постановлением Администрации города Норильска от 30.07.2009 № 372, следующие изменения:
2.1. в пункте 2.2 Порядка мониторинга, пункте 2.5 Порядка реструктуризации слова «Постановлением Администрации города Норильска
от 20.06.2008 № 1678 «Об утверждении форм плана и отчета о финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск» заменить словами «распоряжением Администрации города Норильска от 20.12.2010 № 4875 «Об утверждении форм плана и отчета финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                                    А.Б.Ружников